
UCHWAŁA NR 257/2021 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr XIX/131/2020 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 21 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 136 692 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 172 492 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 49 298 zł, 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 13 498 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
62 344 578,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 067 137,79 zł, 

2) dochody majątkowe 4 277 441 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
68 459 093,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 59 928 596,79 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 530 497 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30.11.2021 r. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F27DCC-7B78-4A08-B80E-5484A52B6A35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 257/2021 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 476 637,00 0,00 7 476 637,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 411 861,00 0,00 7 411 861,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 150,00 -8 490,00 16 660,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 226 660,00 44 290,00 270 950,00 
    223 660,00 44 290,00 267 950,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 1 558 230,00 -22 302,00 1 535 928,00 

   opracowania dokumentacji na 
modernizację/przebudowę dróg 237 600,00 -35 800,00 201 800,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
1366F w m.Sarbiewo 474 500,00 13 498,00 487 998,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 408 882,00 -13 498,00 395 384,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
1366F w m.Sarbiewo 408 882,00 -13 498,00 395 384,00 

710   Działalność usługowa 1 096 287,00 0,00 1 096 287,00 
 71015  Nadzór budowlany 454 125,00 0,00 454 125,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 200,00 5 000,00 117 200,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków 
korpusu służby cywilnej 215 425,00 -16 800,00 198 625,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 900,00 1 300,00 60 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 050,00 10 500,00 18 550,00 
750   Administracja publiczna 10 858 977,98 65 591,00 10 924 568,98 

 75019  Rady powiatów 258 700,00 57 161,00 315 861,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  244 300,00 57 161,00 301 461,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 346 782,00 8 430,00 9 355 212,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 114 500,00 8 430,00 122 930,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 256 664,00 0,00 5 256 664,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 141 414,00 0,00 5 141 414,00 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

124 206,00 -10 113,00 114 093,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 915,00 769,00 20 684,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 420,00 36,00 2 456,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 255,00 4 808,00 178 063,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 924,00 4 500,00 69 424,00 

758   Różne rozliczenia 513 521,00 -65 591,00 447 930,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 363 415,00 -65 591,00 297 824,00 
  4810 Rezerwy 363 415,00 -65 591,00 297 824,00 
   rezerwa ogólna 161 437,00 -65 591,00 95 846,00 

801   Oświata i wychowanie 23 682 673,45 0,00 23 682 673,45 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 549 118,00 0,00 2 549 118,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 702,00 3 366,00 12 068,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 8 702,00 3 366,00 12 068,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 350,00 -3 366,00 3 984,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 7 350,00 -3 366,00 3 984,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 855 924,00 0,00 4 855 924,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 945,00 -2 759,00 100 186,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F27DCC-7B78-4A08-B80E-5484A52B6A35. Podpisany Strona 1



   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 62 517,00 -2 759,00 59 758,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 623,00 14 721,00 41 344,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 25 102,00 14 721,00 39 823,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 894,00 -1 900,00 15 994,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 9 922,00 -2 900,00 7 022,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 7 972,00 1 000,00 8 972,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -2 000,00 2 500,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 561,00 -500,00 95 061,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 59 030,00 -500,00 58 530,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 348,00 -500,00 3 848,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 553,00 -500,00 1 053,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 9 262,00 -7 062,00 2 200,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 7 062,00 -7 062,00 0,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 879 627,00 0,00 5 879 627,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 865,00 6 223,00 72 088,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 65 865,00 6 223,00 72 088,00 
  4270 Zakup usług remontowych 18 963,00 -4 223,00 14 740,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 18 963,00 -4 223,00 14 740,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 626,00 -2 000,00 626,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 2 626,00 -2 000,00 626,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 226 136,00 0,00 226 136,00 
  4220 Zakup środków żywności 55 000,00 2 661,00 57 661,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 55 000,00 2 661,00 57 661,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 2 661,00 -2 661,00 0,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 2 661,00 -2 661,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 105 201,00 0,00 4 105 201,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 720 666,00 0,00 720 666,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 170,00 7 727,00 14 897,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 7 170,00 7 727,00 14 897,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 143,00 -7 727,00 2 416,00 
   Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy 10 143,00 -7 727,00 2 416,00 
Razem: 68 459 093,79 0,00 68 459 093,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4F27DCC-7B78-4A08-B80E-5484A52B6A35. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

